
10 合肥·城事 2013年5月20日 星期一
编辑宋才华 | 组版王贤梅 | 校对仕明

安徽省金桥拍卖有限责任公司

拍卖公告
2013年第21期

受法院委托，我公司定于2013年6月4日上午10：00
时举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：
1、位于合肥市肥东县撮镇镇新安社区20#商业门面房，建

筑面积分别为69.96㎡，拍卖参考价21.7万元，竞买保证金2
万元。竞买人限于肥东县撮镇镇新安社区集体组织成员。

2、位于合肥市肥东县撮镇镇新安社区22#商业门面房，建
筑面积分别为77.76㎡，拍卖参考价24.1万元，竞买保证金2
万元。竞买人限于肥东县撮镇镇新安社区集体组织成员。

3、江淮牌HFC1030KR1WT货车一辆，拍卖参考价
2.8万元，竞买保证金1万元。

4、位于霍邱县城关镇光明新村12幢三单元206室住
宅房，【房地产权证】证号：蓼字第20090450号，建筑面
积约80.8㎡；1998年建成，混合结构，国有划拨地，拍卖
参考价30万元，竞买保证金3万元。
二、拍卖地点：合肥市红星路1号省委办公厅服务楼

19层
三、拍卖标的展示时间、地点: 自公告之日起至2013

年6月3日，标的物所在地。
四、联系电话：0551-62608593 62608592
五、注意事项：
竞买人应自公告之日起至2013年 6月3日16:00（以

到账时间为准）前将竞买保证金缴至我公司，并于2013
年 6月3日16:00前凭保证金收据及有效证件到我公司
办理竞买登记手续。

安徽省金桥拍卖有限责任公司
二〇一三年五月二十日

合肥新站总部经济大厦办公房
拍卖公告

受合肥市中级人民法院委托，于2013年5月31日
16时在合肥招标投标中心以“网络电子竞价”的方式对
下列标的物进行公开拍卖：

一、拍卖标的物：
1、①合肥正鼎置业发展有限公司所有的位于铜陵

北路与颖河路交叉口新站总部经济大厦A楼2-2401
号房产，建筑面积约1080.35㎡，单价约：5646元/
㎡，参考价609.93万元；② A楼103办房产，建筑面
积约174.31㎡，单价约：6981元/㎡，参考价121.69
万元。上述①②两项捆绑拍卖，参考价：731.62万元。

2、合肥正鼎置业发展有限公司所有的新站总部经
济大厦A楼311办房产，建筑面积约1083.35㎡，单价
约：6780元/㎡，参考价734.48万元，含装修费。

二、详情请见合肥市产权交易中心网（http:www.
haee.com.cn“涉诉资产”《合肥市铜陵北路与颖河路交
叉口新站总部经济大厦A楼部分房产第二次司法拍卖
公告》）。以上每项标的物竞买保证金皆为50万元。

三、咨询电话：13956672998（吴经理）
0551-62692617王工

巢湖金桥拍卖有限公司
合肥招标投标中心

合肥市产权交易中心
二○一三年五月二十日

星报讯（丁燕 记者 桑红青） 一盘细

沙、一瓶清水、一架子各式各样的物件，孩

子在沙子上自由组建自己的“游戏沙

盘”……看到这些，你肯定不会把“沙盘游

戏”和治疗心理疾病产生联系，而安徽中

医药大学著名沙盘治疗专家叶霖在合肥

市长江路二小栢景湾校区开展的心理讲

座让人耳目一新。

游戏是儿童的天性，游戏中包含着天

性的恢复，如果儿童的天性受到了阻碍或

压抑，那么游戏就可能创造治疗与治愈的

条件和机会。叶霖为家长们呈现并分析

了沙盘游戏治疗过程中不同阶段的沙盘

图画。通过前后对比，家长们无不惊叹这

种“非言语的心理治疗”为孩子们创造了

一个“自由与受保护的空间”，使得他们的

“自我自愈力”得以充分发挥。针对治疗

过程中反映出的孩子心理问题，叶霖还从

家庭教育、亲子关系、师生关系等方面为

家长和老师进行了方法指导。

据介绍，合肥市长江路第二小学栢景

湾校区在建校之初就成立了心理健康辅导

中心，配备了沙盘等专业器材，将团队辅导、

个别咨询、沙盘游戏治疗等手段运用于学校

心理健康教育和儿童心理治疗，深入打造了

长二小心理健康教育特色品牌。

今年秋季，长二小橡树湾校区将首次

招收一年级新生。该校区将秉承长二小

的心理健康办学特色，高起点、高标准、高

水平地全面开展心理健康教育。

“沙盘游戏”也能治疗孩子心理问题？
合肥长江路二小开展“别开生面”的心理讲座

星报讯（程晨 记者 赵莉） 昨日，由合

肥团市委、合肥市青联精心打造的“年轻

的朋友来相会”大型青年联谊会成功举

办，主会场吸引了千余名青年来相会。

记者在现场看到，许多女孩子打扮得非

常靓丽，小伙子也很帅气。有的在参与互动

游戏，有的则在私底下寻找合适的对象，彼

此有些好感的青年男女已经展开了交流。

不过，参加相亲活动的女性比男性要多出许

多，不少90后女孩也加入到了相亲大军。

合肥团市委相关负责人介绍说，随着

社会的发展，众多单身青年特别是大龄青

年的婚恋问题备受社会各界关注，为进一

步拓宽青年沟通渠道，为青年平等交友、

真诚交往搭建平台，合肥市团市委、合肥

市青联共同主办了此次“年轻的朋友来相

会”大型青年联谊会。

本次活动将寻伴交友与互动娱乐融为

一体，先后开展了“找你妹”、“爱的抱抱”、

听“7”令等小游戏，让青年男女在趣味游

戏中加深了解，给青年创造一个轻松、愉

快的交友平台。同时，主办方还为本次活

动提供了丰厚的奖品，有电影票、KTV欢

唱券、咖啡券等等，同时还设置了冰箱、滚

筒洗衣机、婚纱摄影等重量级大奖。

据介绍，今年，合肥市共青团采取市县

联动的方式进行，在全合肥市范围内开展了

“年轻的朋友来相会”青年联谊系列活动，包

括“缘在高铁，约会春天里”、“春暖花开，相

识是缘”青年联谊会，以及5月19日当天合

肥全城共举行的包括市级主场和高新区、

庐阳区、包河区等“年轻的朋友来相会”分

场活动，共计超过10万青年参加活动。

千余名年轻的朋友昨日来“相会”

星报讯（记者 李尚辉） 关于城隍庙

主体商户的整体搬迁近日再起波澜，有传

言称可能会搬到蒙城北路一商城或铜陵

北路的一商城。那么，原计划整体搬迁到

长江批发市场，怎么又有了改变呢？昨

日，记者再次深入城隍庙，倾听商户们真

实声音，一探虚实。

商户：搬往长江批发市场越快越好

“前期，我也对合肥各大市场进行了

深入详细慎重考察，总体感觉，搬往长江

批发市场应是我们最好的选择，也是大多

数商户的愿望。”城隍庙个体协会会长徐

修明在接受记者采访时表示。

徐修明说，之所以选择长江批发市

场，是因为该市场是一个成熟的市场，无

论是交通、物流还是软环境，都比较符合

商户们的需求。“希望搬迁越快越好，这样

我们就可以安心经营了。”

“我是铁了心要搬到长江批发市场，那

边的环境确实很好，夏天有供冷，冬天有供

暖。另外，还不需要天天为消防安全担

心。”在城隍庙做服装生意的陈老板说。

“就从物流方面来说，在城隍庙，外地

客户来批发，我要把货运到各大车站，有

时还要运到长江批发市场物流，光这一块

的费用一个月就要花费3000元左右，如

果搬到长江批发市场，下楼就是物流，就

可以把货运往全国各地。”陈老板给算了

一笔账。

“对于近期关于城隍庙主体商户整体

搬迁到蒙城北路一商城或铜陵北路的一

商城的传言，我们也感到莫名其妙，我们

有1000多户都已向长江批发市场交纳了

定金，我们也没有接到政府通知，怎么可

能说改变就改变呢。”一位城隍庙商户说。

“我一个月至少要到长江批发市场两

次，看到不久将要入驻的店铺，我感到非

常满意，并盼望能够早日搬迁过去。”城隍

庙商户张老板介绍说。

探访：搬迁改造工程已接近尾声

那么，长江批发市场接纳城隍庙商户

的改造工程已进展到哪一步了呢？昨日，

记者进行了探访。

在现场，记者看到，涉及改造的工程

位于长江批发市场一期的一楼、二楼和三

楼，工人们正在紧张施工，一间间宽敞明

亮的店铺已经分隔好。

负责长江批发市场项目改造的昂朝

兵表示，市场并没有接到政府部门关于城

隍庙主体商户整体搬迁到其他商场的消

息；目前，长江批发市场的改造工程已接

近尾声，现正在紧锣密鼓地对铺面进行内

饰，对仓储进行分隔。

“考虑到商户们开网店的需求，市场

已与通讯商进行了合作，目前通讯、网络

等都已经布到每个店铺，今后，商户们坐

在店铺就可以上网，与全国各地的经销商

和客户进行联系。”昂朝兵承诺说。

星报讯（记者 徐涛） 工程中标后，施工

企业要在7天内向业主提交履约保函，否则

不予签订施工合同，然而，按照传统办理方

式，施工企业向银行申请履约保函，一般需要

1个月甚至更长时间。“分离式保函能帮施工

企业解决这一难题。”一家施工企业的负责人

告诉记者。

“分离式保函从申请到出具，只需5个工作

日，最快当天就能完成，而且施工企业和担保机

构缴纳的保证金，不超过保函金额的15%。”推

出分离式保函业务的合肥科技农村商业银行蜀

山支行市场部有关负责人介绍，之所以比传统

保函更高效，是因为分离式保函直接由担保机

构向银行提交申请，为指定的施工企业出具履

约保函，保函申请人和被保证人非同一人。

合肥市城建部门有关负责人表示，快捷的

资金周转在施工企业揽活时至关重要，相比传统

保函，分离式保函收费更低，办理更快捷，既能

降低施工企业成本和资金压力，又能满足大

建设又好又快的要求。

据介绍，由合肥科技农村商业银行与合

肥国投建设融资担保有限公司联合推出的分

离式保函，属全省建设领域首创。自推出以

来，已为约20家优秀建设施工企业提供了约

5亿元的保函授信。

从申请到出具，最多五个工作日

分离式保函助高效揽活

星报讯（李敏 记者 董艳芬） 本报联合合

肥海洋世界推出的“寻找合肥最好玩的科技

游”——星报小记者走进合肥海洋世界活动受

到中小学生的热捧，自5月6日启动以来，备受

家长以及星报小记者的关注。

截至目前已经接到近百个报名电话。“我

们孩子从来没有看过海豚，非常期待这次小

记者团的海洋世界活动。”一名热心家长打来

电话说道。本报将依据报名先后顺序以及报

名中小学生口头表达写作能力等选择30名

优秀的星报小记者参与本次科技游，具体的

活动名额以家长接到活动通知电话为准。

此次活动是本报联合合肥海洋世界为小

记者献上的一份“六一”大礼，参加活动的小

记者不仅会看到海豚、海狮的精美表演，更有

机会亲密接触美人鱼，感受到极具奇幻色彩

的水母。具体的集合地点以及出发时间请各

位家长持续关注本报后续报道，家长也可以

帮助孩子提前做功课，海豚、海狮喜欢什么，

驯养师是怎么做到让海豚听他指挥的等等，

帮助孩子了解海洋生物的习性，尽快进入小

记者采访角色。

寻找合肥最好玩的科技游：

合肥海洋馆为六一献礼啦

城隍庙究竟搬到哪？星报记者零距离倾听商户们真实声音：

搬往长江批发市场是大多数的愿望


